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Dzisiaj młodzież z naszej wspólnoty Sursum Corda przeprowadza zbiórkę do puszek na rzecz1.
hospicjów
w ramach akcji Pola Nadziei na Pomorzu.
Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym w każdą niedzielę Wielkiego Postu o godz. 16.30 a drogi2.
krzyżowe w piątki
o godz. 7.30, 17.00 (dla dzieci) i 18.40.
W tym tygodniu przypada I czwartek miesiąca. Po mszy wieczornej modlitwy o nowe powołania3.
kapłańskie
i zakonne oraz adoracja NS do 20:00.
W czwartek w kościele odbędą się pierwsze próby dla dzieci komunijnych: dzieci z klasy 3a z4.
Luzina i dzieci
z Barłomina przychodzą na godz.16:00 a dzieci z klas 3b i 3c z Luzina na godz. 16:45.
Obecność obowiązkowa.
W I piątek miesiąca okazja do spowiedzi rano od 6:30 do 7:00, po południu od 16.00 do 17:00 i5.
17:30 do 18:00 oraz 1 kapłan w babińcu od godz. 19.15 do 20.15 w czasie adoracji NS. 
W sobotę po porannej Mszy św. nabożeństwo pierwszosobotnie do Niepokalanego serca6.
Maryi. Zapraszamy członków wspólnot różańcowych. W tym dniu wyjątkowo nie odwiedzimy
 chorych gdyż uczynimy to w czasie misji w piątek 11 kwietnia. Z tej racji biuro parafialne
będzie czynne a nie będzie czynne w sobotę 12 kwietnia.
Z tydzień w naszej parafii, rozpoczną się misje święte, które poprowadzą ojcowie dominikanie.7.
Potrwają tydzień. Szczegółowy plan jest już wywieszony w gablotach
i na stronie internetowej parafii oraz można go zabrać ze stolika pod chórem. Za tydzień
będziemy rozprowadzali specjalnie wydaną z okazji misji gazetkę.
Koło Caritas i młodzież pragną przygotować palmy na Niedzielę Palmową. Potrzebny jest8.
materiał do ich wykonania. Prosimy o przynoszenie w tym tygodniu do salki naprzeciw apteki
bazi i bukszpanu. Ofiary za nie uzyskane, będą przeznaczone na paczki świąteczne dla
potrzebujących. Ofiary na ten cel możemy też składać do puszek Caritas umieszczonych na
bocznych ołtarzach.
W minionym tygodniu odeszli do wieczności śp. Edmund Sikora i Florian Skrzypkowski.9.
Wieczny odoczynek... 

10. Ogłoszenie gminne:

Wójt Gminy Luzino oraz Gminny Ośrodek Kultury w Luzinie serdecznie zapraszają na kiermasz
Wielkanocny, który odbędzie  się  6 kwietnia 2025 roku na Hali Widowiskowo – Sportowej w Luzinie
w godzinach 12.00 -16.00.W programie m.in.: regionalne stoiska, rodzinne warsztaty, animacje dla
dzieci.


